..............................................................................

..............................................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:....................../QĐ-..........................

.........................................., ngày ........... tháng ........... năm...................

QUYẾT ĐỊNH TẠM ĐÌNH CHỈ VIỆC GIẢI QUYẾT
NGUỒN TIN VỀ TỘI PHẠM

(1)
Sau khi tiến hành giải quyết (2)  .................................................................................................................. thấy(3):

;

Căn cứ Điều(4) ................. và điểm ........... khoản 1 Điều 148 Bộ luật Tố tụng hình sự,
QUYẾT ĐỊNH:
Tạm đình chỉ việc giải quyết (2)  ....................................................................................................................về vụ việc:
xảy ra tại: .

	Nơi nhận:

- VKS...................................................;
- (5)…………………………………..;

-  .............................................................;
- Hồ sơ 02 bản.
	...............................................................................................................

(1) Chức danh tư pháp của người ký ban hành văn bản;
(2) Ghi rõ: Nguồn tin về tội phạm;

(3) Ghi rõ lý do tạm đình chỉ giải quyết nguồn tin về tội phạm;
(4) Căn cứ thẩm quyền giải quyết nguồn tin về tội phạm quy định tại Điều 36, Điều 39 hoặc Điều 40 BLTTHS.
(5) Ghi rõ: Cơ quan, tổ chức, cá nhân đã cung cấp nguồn tin về tội phạm hoặc cơ quan kiến nghị khởi tố.
Mẫu số: 20

BH theo TT số 119/2021/TT-BCA

ngày 08/12/2021